
Saistošie noteikumi par skursteņu un citu
dūmvadu slaucīšanu pilsētās.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 7. maijā.
Iekšlietu ministri? J. Kauliņš.

Saistošie noteikumi
par skurteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu pilsētās.
1- §

Skursteņu un dūmvadu tīrīšana pilsētās
ir obligātoriska. Tā izdarāma regulāri un
kārtīgi nosacītos termiņos, saskaņā ar
šiem noteikumiem.§•

Katram nama īpašniekam vai viņa
likumīgam vietniekam jārūpējas par skur-
steņu un dūmvadu slaucīšanu savā namā,
nos 'lēdzot ar pilsētas valdes apstiprinātu
skursteņslaucītāju līgumu, pēc kura pēdē-
jais uzņemas visu skursteņu un dūmvadu
uzraudzību un kārtīgu tīrīšanu.

3. §.

Skursteņslaucītājs par savu darbu saņem
atlīdzību no nama īpašnieka vai viņa
vietnieka pēc takses, kuru apstiprina
pilsētas dome.

4- §?

Skursteņu un dūmvadu tīrīšanas darbus
atļauts izpildīt vienīgi pilsētas valdes pie-
ņemtiem un apstiprinātiem skursteņslau-
cītājiem, kuru vārdus un dzīves vi,etas
pilsētas valde izziņo atklātībai, izņemot
valsts iestāde.;, kuras var algot pašas
savus skursteņslaucītājus.

5. §.

Skursteņslaucītājs var pieņemt sev
palīgu, saziņā ar pilsētas valdi, kas va-
jadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Skursteņu tīrīšana nav atļauta mācekļiem
vieniem pašiem. Mācekļi drīkst strādāt
tikai zem skursteņslaucītāja vai viņa
vietnieka tiešas uzraudzības.

6. §.
Skursteņslaucītājam nav atļauts atstāt

darba vietu ilgāk par 7 dienām. Ja
vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tad tāds
jāizprasa no pilsētas valdes un jāatstāj
vietnieks, kuram jādod paraksts pilsētas
valdei, ka uzņemas atbildību par darbu
pareizu izpildīšanu.

7- §•
Skursteņu kārtēja tīrīšana, kā arī

dūmvadu, skursteņu un pavardu apska-
tīšana skursteņslaucītājam jāizdara pašam
nsevis bez sevišķa uzaicinājuma,
vienojoties par laiku ar namsaimnieku
vai tā vietnieku. Nama īpašniekam jāat-
ļauj skursteņslaucītājam apskatīt nama
skursteņus un dūmvadus un jāpilda viņa
likumīgās prasības.

8. §.
Skursteņus un dūmvadus, kuri netiek

kārtīgi tīrīti, pilsētas valdei tiesība uzdot
skursteņslaucītājiem iztīrīt uz nama īpaš-
nieka rēķina piespiedu kārtā. Sūdzības
par skursteņslaucītājiem jāiesniedz pilsētas
valdei.

9. §.
Kārtēja pavardu, skurfteņu un dūm-

vadu tīrīšana jāizdara sekošos termiņos:
a) virtuvju pavardi tīrāmi vienreiz

2 mēnešos;
b) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu

pavardi (plītis), jāslauka ne retāk
kā reiz pēc katriem diviem mēne-
šiem ;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk kā 2 reizes kuri-
nāšanas sezonā;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu tamlīdzīgu iestāžu
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā reiz katrā mēnesī;

e) siltumu mūru dūmu ejas ir tīrāmas
divi reizes gadā: aprīļa un oktobra
mēnešos; skursteņiem pieskaitāmi
un reizē ar viņiem tīrāmi arī dūmu
pievadi, kuri savieno kurināmo ietaisi
ar skursteni.
Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai

nav padoti visi brīvā stāvošo
fabriku uu neapdzīvotu namu
skursteni.

10. §.
Skursteņu un dūmvadu tīrīšana jāizdara

pamatīgi un rūpīgi. Tie jāslauka līdz
pamatam un apakšējā daļā un dūmvados
sakrājušies sodrēji un pelni katru reiz
tīri jāizslauka.

11. §.

Sodrēju izdedzināšana atļauta vienīgi
gadījumos, kad citāda tīrīšana nav
iespējama, pie kam par to dienu iepriekš
skursteņslaucītājam jāziņo, uzrādot dienu
un stundu, kad nodomāts minētā namā
izdedzināt skursteņus, nama īpašniekam
vai viņa vietniekam, vietējam policijas
priekšniekam un ugunsdzēsēju komandas
priekšniekam. Skursteņu izdedzināšana
jāuzrauga pašam skursteņslaucītājam un
atļauta tikai dienas laikā, beidzot to ne
vēlāk par pulksten 12.

12. §.
Nama īpašniekam vai viņa vietniekam

jāievēro skursteņslaucītāja aizrādījumi un
jāpilda viņa likumīgās prasības attiecībā
uz skursteņu, dūmvadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību, kā arī jāierīko un
jātur kārtībā trepes, jumta lūkas un citi
ierīkojumi, pa kuriem var pietikt pie skur-
steņiem slaucīšanai. Ja namsaimnieks vai
viņa vietnieks šīs prasības neievēro, skur-
steņslaucītājam par to jāpaziņo pilsētas
valdei.

13. §.

Māju jumtu telpās, kur atrodas dūm-
vadi vai skursteņi, stingri aizliegts no-
vietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skur-
steņiem bēniņos jābūt apmestiem.

14. §.

Skursteņslaucītājam jāved sevišķa darba
grāmata pēc pilsētas valdes dotā parauga,
kurā ierakstāms katrs skursteņslaucītāja
darbs, kā arī atzīmējamas atrastās ne-
kārtības pie skursteņiem, dūmvadiem un
krāsnīm. Ierakstiem jābūt apliecinātiem
ar nama īpašnieka vai viņa vietnieka pa-
rakstiem. Grāmata uz pieprasījumu jā-
uzrāda pilsētas valdei.

15. §.

Ja skursteņslaucītājam viņa darbībā ai
nama īpašnieku vai tā vietnieku izceltos
kādas domstarpības vai strīdi, tad to
noskaidrošanai jāgriežas pie pilsētas valdes.

16. §.

Pilsētas valde var skursteņslaucītāju
administratīvi sodīt, atvaļināt no darba
uz nenoteiktu laiku vai galīgi atlaist,
saskaņā ar pilsētas pašvaldības darbinieku
dienesta noteikumiem.

17. §.

Šo saistošo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz soda likuma pamata.

18. §.
Pilsētu pašvaldību saistošie noteikumi,

kuri runā - pretī šo noteikumu prasībām,
pieskaņojami 6 mēnešu laikā.

19. §.

Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā no viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Ugunsgrēku apkarošanas inspektora v. i.
inženieris J. Ozoliņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Rubeņu meliorācijas sabiedrībā „KrustaIīči", jāņem dalība

__ - pie Dunavas muižas jaunsaimniecību II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

™ M" NbNb Darbu
£ . Dalībniekam "'' izmaksa pēc
2 Dalībnieka .. . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
o Dalībnieka īpašumu piederošo vai ** J £„ku

^"S „ , , ' - vīna lietošana Pec. Pec un pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes
vārds un uzvārds tieslDU . * 4n māi„ mēmie- zemes dalībnieku

apzīmējums ™"Z ffi *»"
plederēja baSJStu

g! nosaukums , plāniem reģistra
- I »

'? 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

' Antons Kavinskis . Ieeuvējs Jaunsaimniecība 100F — Rubenes pag. Dunavas muižas 265,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2 Alptcon^^ m 7QF Q45 izmaksas summas uzskatāmas par pamatuAitKSancIrs Planis ,, ,, '».£ » » » » »^. dalībnieku maksājumu noteikšanai

un
nokāi-

Kazimirs Ošmenskis ,, . >, "yr" » » » » '- ; tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešana?.
* Aleksandrs lēzuoa cl Rimša īpašnieks Aizkārkļi 81F 4368 ,, ,, „ ,, 258,— ļ tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

? Jānis Fēliks d lablonskis . . ., Krūmiņi 82F 3613 „ „ „ „ 391— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,
6. Roh,rQ.,„ J""'"'-^'- ' rwM»r«e „„„,Jc (i85 kura var but lielāka vai mazāka.Bebrenes virsmežniecība ... ,, Dunavas novads — — ,, ,, ,, ,, , joj,

Kopā I 3160 —

Rīgā, 1932. <y. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva' JNs 1843. Mel. sab. reģ. N° 1715. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka līdzšinējais Madonas apriņķa
tiesu izpildītājs Augusts Šterns tiek pār-
celts uz paša lūgumu tajā pašā amatā
uz Valmieras apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja iecirkni, skaitot no š. g.
14. maija.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. Ns 3082.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka līdzšinējais Valmieras apriņķa

2. iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis Riek-
stiņš tiek pārcelts uz paša lūgumu tajā
pašā amatā uz Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
tiesu izpildītāja iecirkni, skaitot no š. g.
14. maija.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. N° 3083.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Pēteris Asars iecelts par Ma-
donas apriņķa tiesu izpildītāja vietas iz-
pildītāju, skaitot no š. g. 14. maija.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. M> 3084.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blumbergs. ?

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 107. num.. 1929. g. 15. maijā)
un instrukciju pie šā likuma („Vald.
Vēstn." 158. num. 1929. g. 18. jūlijā),
reģistrēts 1932. g. kā zivju un to pārstrā-
dājumu eksportieris:

1. Zvejnieku kooperatīvu centrālā sa-
vienība ,,Zivju Centrs" — Rīgā, Baznīcas
ielā N° 4-a.
3703 Zemkopības departaments.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Rubeņu meliorācijas
sabiedrības ,,Krusta !īči" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Dunavas muižas jaun-
saimniecību II grupas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rubeņu meliorācijas sabiedrībā ,,Krusta-
līči", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesta
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

aadu 22— Par Ls
i/, gadu • • - 12— gadu .18 —
fmēn 6- '/2 gadu . . . .10-
, 2 — 3 mēn 5—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rtadiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu,,—,20c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Jankovska
pilnv. zv. adv. p. Jāņa Volkova
lūgumu, uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 6. aprīlī publicēto
1932. g. 21. janvārī Rīgā mir.
Teodora Matveja d. Jankovska,
1931. g. 15. augustā pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Teodora Ma-
tveja d. Jankovska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārierh, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs'
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. JVs 3592/32. g. 2877

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Ervins Fibichs
un Tekla-Olga Fibichs, dzim.
Jansons, 1932. g. 1. aprīlī no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
V. Frīdentāla, ar reģ. JVs 1443, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpmākos p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atse-
višķas mantas tiesības, pēc ku-
rām katram tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
2692z L. JVs 595/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 21. oktobrī mirušā
Jāņa Bumbiera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. JVs 722/32. g. 2798

Latvijas līdzjūtības izteiksme
Francijai.

Rīgā, 7. maijā: Latvijas Valsts Prezi-
denta A. Kvieša, sakarā ar Francijas
republikas prezidenta P. Dumēra nāvi,
Dumēra kundzei nosūtītā telegramma skan:

Pievienojoties sašutumam un sērām, kā-
das izsaucis franču tautā neģēlīgais terrora
akts, kas laupījis Francijai viņas cienījamo
valsts galvu, bet Jums un Jūsu piederī-
giem laulāto draugu un tēvu, kuru jau
liktenis bija tik nežēlīgi piemeklējis, es
Jūs lūdzu, kundze, pieņemt manas sirs-
nīgākās līdzjūtības apliecinājumu Jūsu
bēdās.

Alberts Kviesis
Latvijas Valsts Prezidents.

Rīgā, 7. maijā. Ārlietu ministris
K. Zariņš nosūtījis Francijas ministru
prezidentam un ārlietu ministrim Tardjē
sekošu telegrammu:

„Latvijas valdība, kuru dziļi apbēdina
negaidītā vēsts par neģēlīgo atentātu, kas
nežēlīgā kārtā ņēmis franču nācijai viņas
prezidentu, dzīvi dalās franču tautas lie-
lajās sērās un lūdz Jūsu ekselenci pieņemt
viņas sirsnīgāko līdzjūtību, kuras aplieci-
nājumam es pievienojos ari savā vārdā".

Valsts Prezidenta sekretārs Sanders ap-
meklēja Francijas sūtni Rīgā, lai Prezi-
denta vārdā izteiktu tam līdzjūtību.
Valsts Prezidenta standarts pilī nolaists
pusmastā un paliks tādā stāvoklī līdz
Francijas republikas prezidenta bēru dienai.

' LTA.

Māksla.
Nacionālajā operā sestdien uzvestā jaunā

operete — Paula Ābrahama ,pava-
sara mīla" — bija pievilkusi publikas
pilnu izpārdotu namu, kas tad amizējās
ap jautro uzvedumu, tik ļmīligu un pie-

glaudīgu, kā īsta pavasara mīla. Sakot
ar pavasarīgiem dekorāciju skatiem, jautro
mūziku, dziesmām un dejām un visādu
tīkamu dramatisku norisi uz skatuves,
skatītāji bija acīm redzams* ļoti apmie-
rināti, pat sajūsmināti, ko rādīja jautas,
ka gandrīz visi dzīvākie skati bija jā-
atkārto, kas izrādi gan pavilka labi vien
garumā. Jāsagaida, ka šis jautrais ope-
retes gabals arī turpmāk atradīs pie
mums pateicigu publiku. Izpildītāji vai
visi bija katrs savā vietā raksturīgi,
dzīvi, omulīgi.

Nacionālā opera. Pirmdien, 9. maijā, pulk-
sten 8 vakarā pianista Aleksandra Unin-
s k a, Polijas valsts prezidenta I godalgas
ieguvēja Šopēna konkursā pēdējais koncerts.
Programmā Bēthovens (appassionāta), Debissi,
Skarlati, Šumans, Bachs, Albenizs, Stravinskis
(Petruška) u. c. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Otrdien, 10. maijā,
,.Pavasara mīl a"(Viktorijaun viņasļhuzars).
Diriģents O. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 11. maijā, un
ceturtdien, 12. maijā, ,,P āvas ara mīla"
(Viktorija un viņas huzars). Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 9. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē Henekena un Vebera
komēdija ,,Monm a rtr as lilija". — Otr-
dien, 10. maijā, pulksten 8 vakarā pēdējo reizi
M. Čechova viesizrādē Strindberga „E r i k s XIV".
Parastas puscenas. — Trešdien, 11. maijā, pulk-
sten 8 vakarā M. Dišleres komēdija ,,Traks
laiks". — Ceturtdien, 12. maijā, pulksten 8
vakarā M. Čechova viesizrādē A. Tolstoja ,,J ā ņ a
Briesmīgā nāve". Parastās puscenas. '—
Piektdien, 13. maijā, pulksten 8 vakarā lata
izrādē ,,Irēnes m īl e s t ī b a" (ar L. Špīlberģi,
O. Lejaskalni, K- Lagzdiņu u. c).

Dailes teātris. Pirmdien, 9. maijā, pulk-
sten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām no 20 sant. līdz Ls 1,— garderobi
ieskaitot „V a 1 š a sapnis". —- Otrdien,
10. maijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi J. Vai-
novska traģikomēdija ,,Kalnu saule". —
Trešdien, 11. maijā, pulksten 8 vakarā par pa-
rastām cenām ,,Trīs musketieri". — Ce-
turtdien, 12. maijā, pulksten 8 vakarā profesora
P. Sakša 30 gadu mākslinieciskās darbības jubi-
lejā ,,Trejmeitiņas". Papildinās ar jaunām
dziesmām.

Latvijas Konservatorijas atklātie eksāmeni:
Pirmdien, 9. maijā, dziedāšana (maestro F. Cor-
rado klase); otrdien, 10. maijā, dziedāšana
(prof. P. Sakša kl.); trešdien, 11. maijā, klavieres
(prot. P. Šuberta kl.); ceturtdien, 12. maijā, kla-
vieres (prof. A. Daugullakl. ); piektdien, 13. maijā,
klavieres (vec. doc. N. Kārkliņa kl.); sestdien,
14. maijā, klavieres (vec. doc. L. Gomana kl.);
trešdien, 18. maijā, klavieres (prof. A. Sokolov-
skis un prof. B. Rogges klases). Sākums pulk-
sten 3 dienā. Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 7. maijā. ,,Kaja" ziņo, ka
Igaunijas bankas vadība vakar vakarā
esot nolēmusi igauņu kronai ievest
jaunu bāzi. Turpmāk krona balstī-
šoties uz Francijas franku pēc paritātes
100 franku = 14,65 igauņu kronām. Šāda
kursa pielietošana stājusies spēkā šodien.
Lidz šim krona dibinājās uz Amerikas
dollaru, bet ņemot vērā, ka dollara kurss
sācis svārstīties, Igaunijas banka esot
nolēmusi par kronas kursa pamatu pie-
ņemt kādu stabilāku valūtu.

Parīzē, 8. maijā. Parīzē šodien miris
starptautiskā darba biroja direktors Albērs
Tomā (Thomas), ievērojamais franču so-
ciālistu vadonis un kara laika koalīcijas
valdības ministris.

Parīzē, 9. maijā, Franču tautas viet-
nieku nama vēlēšanu otrā gājienā 358
iecirkņos no 359 rezultāti ir sekosi: kon-
servatīvie (galējais labais spārns) dabūjuši
5 mandātus, Moreno un Mašino nacionā-
listi — 130, labā spārna radikāļi — 61,
radikālsociālisti — 150, sociālisti-republi-
kaņi —50, sociālisti — 130 un kommūnisti
— 21. Salīdzinot ar šo partiju stiprumu
līdzšinējā tautas vietnieku namā, konser-
vatīvie zaudē 2 mandātus, Morēna un
Mašino nacionālisti — 14 un labā spārna
radikāļi — 22. Radikālsociālisti pavairo
savu mandātu skaitu par 44, sociālisti
— par 19, sociālisti-republikaņi — par 2,
sociālisti — par 19 un kommūnisti — par 9.

Londonā, 7. maijā. Pēdējais biļetens
par Makdonalda veselības stāvokli zin0
ka Anglijas ministru prezidenta acs izve!
seļošanās norit normāli.

Literatūra.
Rēsumē Mensuel des Travaux de la Sociēte des

Nations. Vol. XII. Ns 3. Mars 1932.

K U R S I.
Rīgas biržā, 1932. gada 9. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101 00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4o/0 Va'sts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
j sludinājumi.
\' — ,
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi Matīsa Jāņa
dēla Martisa lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Ženiju-
Emmu Jāņa m. Marts (Martiss)
par mirušu — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Ženiju-Emmu Jāņa m. Marts
(Martiss), dzimušu 1894. g. 9. janv

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. JVs 771-11. g. 2952b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 20. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Ābramu Hiršsonu,
dziv. Rīgā, Audēju ielā JVs 7,
dz. 2, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka neku-
stamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo matu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka , kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašum., kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. JVs 1228. 29U2b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Chajas-Feigas Hiršbergs, pilnv.
zv. adv. G. Hillmans lūgumu un
savu 1932. g. 20. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādniece Chaja-
Feiga Hiršbergs parādu pēc obli-
gācijas par 4000 rbļ., apstipri-
nātas 1878. g. 22. decembrī uz
nekustamo īpašumu Rigā, I hi-
potēku iecirknī ar zemes grām.
reģ. Ns 203 izdotas no Roberta
Radecka par labu Robertam
Kupferam, kura pārgājuse uz
Volfgangu Ķīnu, kas to cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 85,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vaid.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Ns 3778 2953
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. tin
6062. p., ievērojot Chajas-Feigas
Hiršbergs pilnv. zv. adv. G. Hill-
mans lūgumu un savu 1932. g.
20. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādniece Chaja-Feiga ' Hirš-
bergs parādu, pēc obligācijas par
5000 rbļ., apstiprinātas 1906. g.
29. martā, Ns 265, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hip. iecirknī
ar zemes grām. reģ. Ns 285, izd.
no Georga Fišera par labu Vil-
helmam Kalniņam, kas viņu ce-
dējis blanko, — ir samaksājis
depozitā Ls 106.68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša" laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests .,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
JVs 3779 2955
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausīja Jefima Ste-
pana d. Kolobkova hipotekāro
paradu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu obli
gāciju par 900 atlikumu rbļ.,
apstiprinātu 1905. g. 25. augustā ,
JVs 917, uz nekustamo mantu
Rīgas pilsētā VI hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 44 par
labu Stepanidai un Ābramam
Mikuļiniem.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
2956x L. Ns5811
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. gada 23. decembrī Bīriņu
pagastā mirušā Tena Jāna
dēla Bērziņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības ka mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932.g. 30. aprīlī.
L.Ns 3849/32. g. 3495

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausīja Teodora Mi-
ķeļa d. Skujas hipotekāro pa-
radu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātām obligā-
cijas par 4000 un 3000 rbļ.,
apstiprinātas a) 1913. g. 25. jūn.
un b) 1913. g. 25. jūl., JVsJVs 1751
un 2091 uz nekustamo mantu
Rīgas pils., V hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 121 par labu
Michailam Ivana d. Anochinam ,
kas viņas ir cedējis blanko , un
ir pārgājušas uz Hermani Kārļa
dēļu Kampe, kā blanko cesionārii ,
kas viņas ir cedējis atkal blanko

Rīgā, 1932. g. 25. aprīli.
2954x L. JVa2331

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Latvijas Hi-
potēku bankas pilnv. zv. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1932. g. 20. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Žano Bal-
galvis parādu pēc obligācijas
ingrosētas uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētā IV hipotēku
iec. ar zemes grāmatu nod. reģ.
JVs 2047, apstiprinātu ar Ns IO44'
1907. g. 17. sept. par 2.000 rbļ!
ar 7% gdā, izd. no Žanno Ivana d
Balgalva Osipam Staņislava dGrohovskim par labu, 'kas viņu
bija cedējis blanko un bija pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d
Kampe, kā blankocesionāru kas
viņu bija cedējis atkal blanko
Minētā hipotēka dzēsta 1926 g
4. maijā uz agrārās reformas li-kuma pamata pie nekustamā

īpašuma pārrakstīšanas uz valsts
vārdu ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 45,54.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas persona,s
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
JVs 3777 2958

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausīja Helēnas Mau-
rikija m. Kursišs hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
ciju par 8000 rbļ., apstiprinātu
1906. g. 23. janvārī, Ns 64, uz
nekustamo mantu Rīgas pilsētā,
VI hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1017 par labu
kņ. Natālijai Konstantīna m.
Vadbolskis.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
2957x L. Ns 2990
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī, _ izklausījusi Jēkaba
Tuvje un Ārona Goldberga tirg.
zem firmas ,,J. Tuvje un A. Gold-
bergs" maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 177 num. no 1929, g.
9. augusta —nolēma: izbeigt
Jēkaba Tuvje un Ārona Gold-
berga maksātnespējas lietu miera
izlīguma dēļ ar kreditoriem.

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. JVs 184/31. 3248b

Rīga apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 2. februāri
Aneles Mickevičs, dzim. Svin-
cinckis, prasības lietā pret\Jāzepu
Mickeviču par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šk'irt lau-
lību, kas slēgta 1913. g. 21. ok-
tobrī Rīgas katoļu sv. Alberta
baznīcā starp Jāzepu Mikeļa d.
Mickeviču un Aneli Anto'na m.
Mickevičs , atstājot prāvnieku bēr-
nus: 1914. g. 31. decembrī (v. st.)
dzim. dēlu Jāzepu un 1920. g.
21. septembrī'dzim. meitu Helēni
mātes audzināšanā; piedzīt no
atbildētāja par labu valstij Ls 8
tiesas un 70 s. zīmognodevas , bet
par labu prasītājai Ls 17,— tiesas
vešanas izdevumus un 40 sant.
pavēstes naudas par labu tiesas
ziņnesim.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. .maijā.
3597z LI Ns 537

i Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
26. aprīļa lēmumu reģistrēti ,,Žīdu
kredītkooperātīvu savienības"
biedru pilnā sapulce 1931. g.
25. maijā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. ' 2794b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
23. aprīļa lēmumu "pārreģistrēta
,,Edinbtirgas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrība" ar jaunu no-
saukumu: ,,Rīgas ugunsdzēsēju
biedrība ,,Cito" (Rigaer Feue'r-
wehrverein ,,Cito"). 2795b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 26. aprīļa lēmumu reģ.
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukuma: ,,Madonas pilsētas sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrība", ar valdes sēdekli Ma-
donā
^

2796b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607i . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 26." aprīļa lēmumu reģ.
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukuma: ,,Pļaviņu pilsētas sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība", ar valdes sēdekli Pļa-
viņās. 2797

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
7. oktobrī mirušā Alfrīda
Jēkaba dēla Dziļuma at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
L
^

JVs 1744/32. g. 2691
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka laulātie Indulis Haikeļa
dēls Aronsburgs un Hode-Base
Zalmaņa m. Aronsburgs, dzim.
Bermanis, 1932. g. 8. martā no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Bauskas notāra
G. Brīviņa ar reģ. JVs 488, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpmākos p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās at-
sevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neat-
bild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
2693z L. JVs 594/32. 2

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. lidz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 23. novembrī mirušā
Otto Jēkaba d. Kiršteina notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."?

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. JVs 679/32. 2799_

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. ~ 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g-
4. janvārī mirušā Andreja
Jāņa d. Simsona atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidfi'
komisāriem , kreditoriem u. t. U
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām-

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. No 1104/39 rr 280"



Jelgavas apgabaltiesa

uī Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014 un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931.g. 21.jan-

vārī mir. Friča Jāņa d. Šrādera at-

stāto mantojumu kādas tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
njeteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
" Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

.elgavā, 1932. g. 26. aprīlī.

L ]V° 1746/32. 2801

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
uzaicina A/S. ,'Singer Sevvings
Machine Companv" prasības lietā
pret Annu Grabčinskis, Ignatu
Grabčinski un Ilūkstes apriņķa
valdi par Ls 169,—, atbildētāju
Ignatu Grabčinski ierasties Grīvas
iecirkņa miertiesā Grīvā uz tiesas
sēdi 1932. g. 25. maijā, pīkst. 9.
3700z Civ. I. Ns 322/32. g.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 28. janv.
mirušā Movša Leizera d. Nose-
leviča mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pils. kustamo
un nekustamo īpašumu augš-
minētam miertiesnesim, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Civ. 1. JVs 302/32. 2717b

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie li
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūrā, Jaunlatgalē, Skrindu ielā
JVs 2, 1932. g. 28. jūnijā,pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pagastā, Viļakas muižas jaun-
saimniecībā JVs435F un piešķirta
Filimonam Pētera d.Kokorevičam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 177, lapas pusē 10, kārtas
JVs 70936).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,30 ha;
b) 5 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības naudalīdzi/no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 30728

1932. g. 4. maijā.
Valsts zemes bankas

3706 Rēzeknes nodala.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309'. p. pamata uzaicina
Jāzepu Šutoviču (Šutovičius),
kura dzīves vieta nezināmā, divu
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Annas (Onas) Šitovičš, dzim,
Ausenaite iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. JVs 242/32. 2807

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Kāvlis-Arvīds-
Hugo Verners un Zelma Verners,
dzim. Traumans, 1932. g.
18. martā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Tukuma
notāra P. Valtera ar reģ. JVs 599,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesību
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. JVs 593/32. 2808b

Jelgavas apgabaltiesa
«z Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
16. novembri mir. Ženijas Radiņš,
dzim. Eglīte atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
2804 L. JVs 1752/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 3091. p. pamata uzaicina
Ievu Gerstenbergs, dzim. Kuzma,
kuras dzīves vieta nezināma,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Kārļa Gerstenberga iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
_ .L. JVs 243/32. 2805b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309 1. p. pamata uzaicina
Emīliju Lukaševičs, dzim.Birniks,
kuras dzīves vieta nezināma,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Joņa saukta Jāņa Luka-
ševiča iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā lakā aicināmā neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā , 1932. g. 26. aprīlī.
L. JVs 247/32. 2806b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g. 23. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 293. un 309'. p.
pantiem uz Rīgas papīru fabrikas
akciju sabiedrības lūguma viņas
prasības lietā pret Magdalēnu,
Nikolaja m. Pokornij (Pokornv),
dzim. Matkovičs, Francisku,
Jozefa m. Olšak, dzim. Pokornij
(Pokornv), Franci, Franča d.
Obodalu, Jozefu, Āedolfa dēla
Hiršu, Ādolfu Ādolfa d. Hiršu,
Vladimiru, Ādolfa d. Hiršu, Annu
Kolar, dzim. Hirš, Elvim Manas,
dzim. Hirš, Eiženiju Teichmans,
pēc vīra Pokornij, dzim. Mat-
kovič, kas tirgojas zem firmas
,,Kartonpapīru un fotogrāfisku
plašu fabrika Jozefs Pokornv",
par Ls 12000,—, uzaicina at-
bildētājus: Magdalēnu, Nikolaja
meitas Pokornij (Pokornij), dzim.
Matkovičs, Francisku, Jozefa m.
Olšak, dzim. Pokornij (Pokornv),
Franci, Franča d. Obodalu, Jo-
zefu, Ādolfa d. Hiršu, Ādolfu
Ādolfa d. Hiršu, Vladimiru,
Ādolfa d. Hiršu, Annu Kolars,
dzim. Hirša, Elviru Manas, dzim.
Hiršs, Eiženiju Teichmans (Po-
kornij) , dzim. Matkovičs, tirgo-
jošos zem firmas „Kartonpapiru
un fotogrāfisku plašu fabrikas
Jozefs Pokornv", kuru atrašanās
vieta prasītājai nav zināmas,
ierasties tiesā vai uzdot savas
atrašanās vietas Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, lietu
nozīmēs tiesas sēdē izklausīšanai
aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izvilkums iz tirdzniecības grā-
matām ar cesijas rakstu, Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas uzziņa, Liepājas pilsētas
valdes apliecība JVs 78 un no-
raksti atbildētājiem.

Liepājā, 1932. g. 26. aprīlī.
Akts Ns 298'/32. 2694b

Daugavpils 1. iec. miertisnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
26. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc mirušā 1931. g. 5. decembrī
Ludviga Jāņa d. Ozola, ir pa-
licis mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 26. aprīlī.
C. 1. JVs 1055. 2831b
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 26. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(K- s. I d.) 1239. p. uzaicina
1928. g. 27. jūnijā mir. Pētera
Iljina mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr., Purvmalas pag. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn. ". JVs 24. 2718b

Jaunlatgalē, 1932. g. 26. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š.g. 20. aprīļa
lēmumu un saskaņa ar 10. sēj.
1. d. 1239. p. un 1241. p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1930. g. 4. jūn. mir.
Annas Oduma m. Razumovskis
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētās Razu-
movskis atstāto mantojumu, at-
rodošos Ciblas pag. Kļovu vien-
sētā un sastāvošu no tiesībām
i/7 ideālā daļā viensētā JVs6 un 6/a

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 26. aprīlī.
JVs 66/blak. 2712b

viļanu

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JVs 67) paziņo, ka:'

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasībās pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. Civīlnodaļas 1931. g.
14. septembra pavēles JVs 331744
un cit., 1932. g. 26. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā otrā izsolē Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sab. nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Rumpmuižas un
Vietalvas ielā, III hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns2485
(grupā 38, grunts JVs 100) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunntsgabala 15149 kv. mtr.
platībā ar uz viņa atrodošām
ēkām, linu fabrikas mēchaniskās
darbnīcas mašīnām, iekārtu un
piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 100.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 208.505,94.
Tiešo Nodokļu departamentam
Ls6164,66ar soda naudām un izd.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes gā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties . Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3723

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 26. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1920. g.
5. marta pēc vecā stila mirušās
Anastasijas Pētera m. Petrovs
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķes atstāto mantu
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Viļakā, 1932. g. 26. aprīlī.
JVs 14/32. aps. 2835b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 35. num. izsludinātā
Zālmaņa Chaikēviča nekustamā
īpašuma I hip. iec. JVs 393 pār-
došana š. g. 19. maijā uz Rīgas
pilsētas kredītbiedrības lūgumu
ir atcelta. 3699o

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Pēteris Sukurs-Cukurs, dzim
1892. g. 1. jūlijā (reģistrēts Val-
mieras - Valmiermuižas ev.-lut.
draudzē), ar sievu Karlīni-Vilhel-
mīni, dzim. Bušs, dzim. 1904. g.
22. februārī (reģistrēta Rīgas
Lutera ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, L. Kandavas ielā 4/6,
vēlas saukties uzvārdā ,,Sukurs ";

2) Reinhards-Jūlijs Lammas,
dzim. 1908. g. 26. decembrī (reģ.
Sv. Ģertrūdes II latv. draudzē),
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
iela JVs 97, dz. 11, vēlas saukties
uzvārda ,,Kangars ";

3) Jānis Briedis-Berķis, dzim.
1874. g. 13. janvāri (vis'a ģimene)

reģistrēta Bauskas ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Emīliju (Mīli),
dzim. Karogs, dzim. 1882. gada
2. septembrī, dēlu Vili-Teodoru,
dzim. 1912. g. 24. janvārī un
meitu Otīliju, dzim. 1918. gada
2. jūlijā, ar dzīves vietu Bauskā,
Kalēju ielā JVs 20, vēlas saukties
uzvārdā ,,Briedis ";

4) Kārlis Kļaviņš, arī Kļavs,
dzim. 1880. gada 19. janvārī (re-
ģistrēts Alūksnes ev.-lut. draudzē)
ar sievu Almu-Ernestīni, dzim.
Ozoliņš, dzim. 1892. g. 11. augustā
(reģistrēta Alūksnes ev.-lut. drau-
dzē), meitu Skaidru, dzim. 1918.g.
26. aprīlī (reģistrēta Lejas ev.-
lut. draudzē)'un dēlu Valdi, dzim.
1922. g. 21. janvārī (reģistrēts
Taurupes pagasta dzimtsarakstu
nodaļā), ar dzīves vietu Rīgas
apriņķi, Daugmales pagasta pa-
matskolā, vēlas saukties uzvārdā
,,Kļaviņš";

5) Pēteris Sodzus, dzim. 1901.
gada 15. februārī (reģistrēts Gul-
benes ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Madonas apriņķī, Jaungul-
benes Micītēs, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Salnajs ";

6) Olga Būrovs, dzim. Upat-
nieks, dzim. 1900. g. 31. decembrī
(reģistrēta Stāmerienes ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Rīgā,
M. Kalnu ielā JVs 13, dz. 12, vēlas
saukties uzvārdā ,,Upatnieks ";

7) Vasiiijs Trockis, dzim. 1903.
gadā, ar sievu Mariju, dzim.
Kuzņecovs, dzim. 1903. gadā un
meitu Antoniņu, dzim. 1929. g.
19. decembrī (reģistrēta Višgoro-
das Borisa-Gleba pareizticīgo
draudzē), ar dzīves vietu Jaun-
latgales apriņķī, Augšpils pagasta
Veprikovas ciemā, vēlas saukties
uzvārdā „Petrovs";

8) jānis-Alberts Meļķizedeks,
dzim. 1887. g. 14. februārī (reģi-
strēts Mežotnes ev.-lut. draudzē),
ar sievu Līzi-Malvīni, dzim. Sū-
rums, dzim. 1901. g. 22. oktobrī
(reģistrēta Mežotnes ev.-lut. drau-
dzē) un dēlu Elmāru, dzim.
1923. g. 8. decembrī (reģistrēts
Bauskas pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā), ar dzīves vietu Bauskas
apriņķī, Īslīces pagasta Grāvnie-
kos, vēlas saukties uzvārdā ,,Meļ-
ķis";

9) Jānis Znotris-Znots, arījaš-
kis, dzim. 1872. g. 9. novembrī
(visa ģimene reģistrēta Alūksnes
ev.-lut. draudzē), ar sievu Zelmu-
Annu-Mariju, dzim. Bušs, dzim.
1888. g. 22. aprīlī un dēlu Robertu
dzim. 1928. g. 22. decembrī, ar
dzīves vietu Valkas apriņķī, Als-
viķu pagasta Ceriņos, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Znots";

10) Dāvis Jabla, arī Ģebla arī
Jebla, dzim. 1889. gada 16. febr.
(reģistrēts Trikates ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Martu-Amāliiu .dzim
Ķelpe, dzim. 1905. g. 22. dec.
(reģistrēta Trikates ev.-lut. drau-
dzē) un meitu Neldu-Olitu, dzim.
1931. g. 13. martā (reģistrēta
Valmieras pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā), ar dzīves vietu Valmierā,
Marijas ielā Ns 87, vēlas saukties
uzvārdā ,,Jabla ".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi mi-
nēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
3705z JVs 27Gr./V.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, pīkst *. 11 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā JVs 36/38, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Hans
Pētera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 9000,— un sastāvošu no
diviem autobusiem viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3728z

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, pīkst 11 dienā, Rīgā,
Balastdambī JVs 16, pārdosvairāk-
solīšanā Emiļa Helbsa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 328,—•
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. e. 6. maiiā. 3730z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, pīkst *. 13 dienā, Rīgā,
1. Kandavas ielā JVs 8, pārdos
vairāksolīšanā Georga Bessova
kustamo mantu, novērtētu par
Ļs 445,— un sastāvošu no mēbe-
lēm un drēbēm, viņa ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 3729z

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. maijā, pīkst. 13 dienā, Rīgā,
1. Kandavas ielā JVs 8, pārdos
Heinricha Piranga kust, mantu,
novērtētu par Ls 710,— un sastā-
vošu no klavierēm viņa 1930. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 3731 z

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. maijā, pīkst. 13 dienā, Rīgā,
Kapseļu ielā JVs 7, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Ādolfa Artinga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 375,— un sastāvošu no mēbe-
lēm viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3732z

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
Rīgas pret. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 18. maijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 13, dz. 3, pārdos Eliasa
Kantera kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm (gal-
diem, krēsliem un t. t.) un no-
vērtētu par Ls 1199,98. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 12. maijā, pīkst. 10, Val-
demāra ielā JVs20, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvidam Municam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas mēbelēm. Mi-
nētās mantas varēs apskatīt ūtru-
pes dienā uz vietas. 3701z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Izidora Švirksta, dzim. 1902. g.
12. jūlijā, nozaudēto karaklausī-

bas apl. grāmatiņu JVs 10068, izd.
no 10. Aizputes kājn. pulka k-ra
1924. g. 11. sept. " 3707 z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņ inieku ielā JVs67) paziņo, ka:

1) The Shell Companv of
Latvia prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1931. g.
2. oktobra vekseļa uzraksta
Ns 2221 un 20. septembra vek-
seļa uzraksta Ns 1318, 1932. g.
11. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā otrā
izsolē A/s ..Autosatiksme" ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Matīsa ielā 92/94, III hip
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2059 (grupa 38, grunts JVs 29)
un sastāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala, 2382,4 kv. mtr.
platībā ar uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums 'publiskai izsolei
novērtēts par Ls 70.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60,000,—.

Tiešo Nodokļu departamentam
Ls 1491 ar soda procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3724

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Latgales apgabaltiesas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 26. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1928. g.
23. aprīlī mirušā Jāņa (Ivana)
Fedota d. Fedotova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaika atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Viļakā, 1932. g. 26. aprīlī.
Ns 13/32. aps. 2834b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. decembrī mirušās Varvaras
Andreja m. Timofejevs, 1930. g.
20. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 29. febr. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. aprīlī.
L. Ns 987a./32. 2812b

Gauru pag. valde, Jaunlatgaīel
apr., izslud. par nederīgu nozaud.
Latvijas iekšz. pasi KPNs018121
izd. no Gauru pag. valdes 1928. g.
11. apr. ar Pētera Smirnovs v.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu , kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Lizetei Šulcs
Piederošā nekustamā īpašuma
Kulpju muižas ,,Šulcu Ns 25"
mājām ar zemes grām. Ns 6156
ķorroborēts akts: obligācija par
-TO kr. c. rbļ., izdota 1912. g.
'? Jūnijā ar Jelgavas lauks.
biedrības krāj-aizdevusab. vārdu
un korroborēta 1912. g. 14. jūn.ar Ns 1758, ierasties šai tiesā
v,ena jriēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
"Ya|dības Vēstnesī" un iesniegt
"" neto akti.
. Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs , tiesa atzīs to par iz-
'1Jc'tļ!tu un lūdzējai Lizetei Šulcs
«velēs prasīt hipotēkas dzēšanuzenies grāmatās.

Jelgavā , 1932. g. 26. aprīlī.
L JVs 443./S2. 2809b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz mir. Augusta Jura d. Purena
mant. masas lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.

14. maijā mirušās Agates Ādama
meitas Purens atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, 'skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 26. aprīlī.
L. Ns 1403a./32. 2811b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,2014.
un 2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 24. maijā

mirušā Jāņa Kārļa dēla Ķezbera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
" Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. Ns 1750/32. 2802

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
10. janv. mir. Malkes Blumentāls,
dzim. Bergers atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. aprīlī.
2803 L. Ns 1753/32. g.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa
izpildot Notār. nol. 1814 . p.
paziņo, ka Aloizs Osipa d. Kupra-
šovs (viņš arī Aleksejs Kupri-
ševs) iesniedzis nodaļai lūgumu,
ievest viņu zemes grāmatu reģ.
par īpašnieku aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 2. oktobra
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. Gauru pag.,
sastāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Lugovaja II" mājas
platībā 11,751 ha, pēc sastādītā
no mērnieka A. Berga plāna
pie tiesas apskates 1930. g.
30. jūlijā, kāda zeme sastāda
daļu no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Varņinas ', sādžas
daļas pirmais učastoks, kūja
platība pavisam bijusi 88 des.
820 kv. asis un pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējis Miķelim, Aleksandram,
Aleksejam Aleksejevam un Olgai
Čausovs. (1932. g. žurn. B.
Ns 291).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 26. aprīlī'.
2818 L. Ns 7692

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1932. g. 9. maijā,* pulksten 10rītā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 23, kustamā
īpašuma pārdošana pie Atsevišķās
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu slimo kases ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 3722

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs , paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Doma latik. Ns 11, kustama
īpašuma pārdošana pie „Doerings
un Cieglers" ir atcelta. 3734

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
I. maijā mirušā Antonija Denisa
dēla Deņisova, 1925. g. 14. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 3. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. aprīlī.
L. Ns 764a./28. 2816b

Latg Ies apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
II. martā mirušā Aleksandra
Jāņa d. Bārbala, 1929. g. 6. okt.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 3. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. aprīlī.
L. Ns 2547a./31. 2817b



Akciju sabiedrības
Rīgas gumijas manufaktūra..Kontinents"
otrā kārtējā pilna sapulce
notiks š.g.25. maijā, pīkst. 7 vak.
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 23, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1931. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Statūtu § 36. grozījums.
5) Budžets par 1932. g.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.

Piezīme. Šī sapulce kā otrrei-
zēja būs pilntiesīga pie katra ie-
radušos akcionāru skaita.

3714Ž Valde.

Finieru un koku apstrādā-
šanas fabrikas akc. sabiedr.

«Progress"
valde uzaicina savus akcionārus
uz

iztiictēļo

pilno ii. sagulu,
kas notiks š. g. 31. maijā, pulk-
sten 16, Rīgā, Ganību dambi
Ns 21c, ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
2) 1931. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 3721o

Krāj-aizdevu sabiedrība
„Zolidaritāte".

Trešdien, 25. maijā, pulkst. 6.30
vakarā, notiks firmas ,,Tabaka "
telpās, Mārstaļu ielā Ns 9/11,

pilna biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Ziņojums par likvidācijas
gaitu;

2) Kases esošās skaidru naudas
sadalīšana;

3) Dažādi.
Piezīme. Ja statūtu § 78 pa-

redzētais biedru skaits nav iera-
dies, tad otrreizēja pilna biedru
sapulce tiek sasaukta tanīs pašās
telpās 1932. g. 25. maijā, pulksten
7.30 vakara, kura būs pilntiesīga
neatkarīgi no ieradušos biedru
skaita. 371 lv Valde.

Stiklu fabrikas akc. šai
„HEO-FEHIhT

aSLil.plli
notiks 1932. g. 31.maijā, pulksten'
18, Rīgā, Valmieras ielā Ns 8,.
kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas kommisijas ziņojums:
4) 1931. g. pārskata apstiprinās.;;
5) 1932. g. budžeta pieņemšana;,
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

3709v Valde.

Akc. sab. Keller & Šteīn
kārtēja ita. pilna sapulce
notiks 1932. g. 30. maijā, pulksten.
4.30 pēc pusdienas, sabiedrības
kantorī, Rīgā, Teātra ielā Ns 9..

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1931. g* pārskats un bilances

apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

3713v Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Risas pili. lombarda valde
uz savu statūtu 25. .§ pamata
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktās

ftīfu zīmes:
N>NsD *457075, 463226, 432838,
432837, 422171, 475467, 417213,
454477, 440134, 399943, 424450,
413878, 420004, 436872, 470716,
467139, 401810, 440631, 404979,
459705, 406520, 432050, 453936,
405977, 452333, 426209.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Jāņa Jāņa d. Dena, dzim. 1900. g.
5. oktobrī, nozaudēto karaklaus.
apliec. Na 33704, izdotu no Rīgas
kara sapr. priekšn. 1925. gada
2. septembrī. 3708z

Nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu Polijas pase, izdota
no Polijas konsula Rīgā ar
Helēnas Zaļeska vārdu. 3726o

Cēsu pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. JA
Ns 005513, izd. no Drabešu
pag. valdes 1931. g. 17. aprīlī
ar Austras-Otīlijas Vīlips vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ne 21498/
1502, izd. no Laucesas pag,
valdes 1930. g. 22. nov. ar
Georgija Kostigova vārdu. 2677

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Na 168/2168, izd. no Rai-
skuma pag. valdes 1926. g.
12. aug. ar Jāna-Eduārda Zariņa
vārdu. ' 2473b

Liepājas polic. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ns 215,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1926. g. ar Jāzepa Jāņa d.
Urbanoviča vārdu. 267 *4b

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 310, ser. LP
Ns 015810, izd. no Planicas pag.
valdes 1928. g. 25. janv. ar
Juris Neilands vārdu. " 24721:

'Dažādi
sludinājumi.

*— 11 1 1. 1

Ziemeļ - Latvijas dzelzceļu
sabiedrības

valde uzaicina akcionārus iera-
sties uz

ārkārtēju pilnu sapulci,
1932. g.30. maijā, pīkst. 18, Rīgas
Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sab. dar-

bību 1931. g. un darba plāns
1932. g.

2) Pārskats parl931.g. un bilance
uz 1931. g. 31. decembri līdz
ar revīzijas kommis. slēdzienu.

3) Budžets 1932. g.
4) Valdes locekļu paziņojums pat

pilnvaru nolikšanu. *
5) Visu valdes locekļu, viņu kan-

didātu un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

6) Valdes pilnvarošana ar pilnas
sapulces tiesībām noslēgt lī-
gumu ar valdību par Valkas-
Moizekilas līnijas izpirkšanu,kā
arī noslēgt līgumus ar valdību
par jaunām koncesijām Latvi-
jas rīta daļā un noslēgt līgumus
ar ārvalstu finanču iestādēm ,

_ sabiedrībām un personām paī-
so koncesiju finansēšanu, izlaižot

obligāciju aizņēmumus, vai
citādā veidā.

7) Atļauja valdei kreditēties.
8) Valdes pilnvarošana ar pilnas

sapulces tiesībām iesniegt val-
dībai lūgumu atcelt 1929. g.
21. janvāra ,,Valdības Vēst-
neša" No 17 publicēto sabie-
drības statūtu pārgrozījumu
par otro akciju izlaidumu .

9) Tekošas darīšanas.
Šī sapulce būs pilntiesīga sa-

skaņā ar statūtu 64. un 65 p
3727z

Apdrošināšanas akc. sab.

„kurzeme"
valde sasauc, uz statūtu § 22. pa-
mata, š. g. 7. maijā nenotikušās
kārtējās vispārējās sapulces dēļ
tādu pašu

otru kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 28. maijā, akc. sab. ,.Kur-
zeme" telpās, Rīgā, Doma lauku-
mā 11, pīkst. 9 no rīta, kas būs
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi, neatkarīgi no atnākušo akcio-
nāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1931. g., revīzijas

kommisijas ziņojums un valdes
locekļu atsvabināšana no at-
bildības.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 3712z

Sērkociņu fabriku akc. sab.

JaiialnijarUapšiii"
likvidācijas kommisija sasauc

akcionāru sapulci,
š. g. 1. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā,
likvidācijas kommisijas telpās,
Antonijas ielā Ns 12, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par likvidā-

cijas kommisijas darbibu.
2) Jautājuma par nekustamu īpa-

šumu pārdošanu izlemšana.
3) Vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesībupie-
dalīties akcionāru sapulcē un
nodot viņā balsi, akcijuīpašnie-
kiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no Latvijas ban-
kas par minēto akciju pieņem-
šanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces (statūtu 55 §).

Ja 1932. g. 1. jūnijā noteiktā
akcionāru sapulce neapmierinās
sabiedrības statūtu 61. § norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu , tad
saskaņā ar statūtu 63. § tiks sa-
saukta otra akcionāru sapulce,
par ko tiks atsevišķi publicēts!

37337

Tirdzniecības -rūpniecības
akciju sabiedr.

„£irālB Čmutjan"
valde uzaicina akcionārus ierasties

līt. akL pilno spīd,
kas notiks 1932. g. 30. maijā,
pulksten 6 vak., Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns6aršādudienaskārtību:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) 1931. g. pārskata un bilances

uz 1931. g. 31. decembri
apstiprināšana;

4) jautājums par pamatkapitāla
iztrūkuma papildināšanu;

5) jautājums par sabiedrības dar-
bības likvidāciju;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi-, 3725.
Ķīmiski - f rmaceitiska akc. sab.

senāk J. HOLSTEIN & Co.,
sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
š. g. 31. maijā, pīkst. 5 p. p.,
Rīga, M. Kalēju ielā Ns 10/12, sa-
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi par 1931. gada dar-
bību.

3) 1931. g. darbības pārskata
apstiprināšana.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžets un darbības plāns

1932. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 52. akcionāriem , kas vēlas
piedalīties pilnā sapulcē, jāpieteicsavas akcijas valdei vismaz 7
dienas pirms vispārējās sapulces
sanākšanas. 3715z Valde

Rīgas koku zāģētavas a/s,
„Rigas Sawmills"

administrācija uzaicina visus sa-
biedrības kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 20.maijā, pulksten
12 dienā, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Administratoru ziņojums;
2) jautājums par administrācijas

tālāko pastāvēšanu;
3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi un pieprasījumi.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. -
Administrators, zvēr. adv.

3716v E. Magnuss.

Rūpniecības akciju sabiedrib.
„Ķieģels un Kūdra"

lād vispār, i. sapulce
notiks 1932. g. 31. maijā, pulk-
sten 17, Jelgavā, Akadēmijas
ielā Ns 38, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) gada pārskata pieņemšana

par 1931. g.;
3) budžets uz 1932. g.;
4) statūtu grozīšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un ziņojumi-

3710v ' Valde.

Rīgas ostas valde
iznomās uz 5 gadiem mutvārdu vairāksolīšanā

pļavas
no kurām līdzšinējie nomnieki atteikušies vai nav nomaksājuši nomu:

Kundziņsalā — 18. maijā, pīkst. 11 rītā.
Dauderšalā — 18. maijā, pīkst. 1 dienā.
Lopu salā — 19. maijā, pīkst. 10 rītā.
Komendanta salā — 20. maijā, pīkst. 10 rīta.
Bolderājā — 20. maijā, pīkst. 1 dienā.
Zvanītāju salā — 21. maijā, pīkst. 10 rītā.
Kurpnieku salā — 21. maijā, pīkst. 11 rīta.
Gūtiņmuizā pie aerodroma — 24. maijā, pīkst. 11 rītā.

Vairāksolīšana notiks uz vietas pļavās. — Tuvāki noteikumi
Ostas valdē, Valdemāra ielā Ns la. L 435 3737

K. ii. Kara būvniecības pārvalde
izdos jauktā izsolē 1932. g. 12. maijā, pulksten 10 dienā, pārvaldes
IV rajona kancelejā (Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes
ielā Ns 26)
asenizācijas darbu Izpildīšanu karaspēka daļu ēkās
Daugavpilī, Kārsavā, Ludzā un Zilupē. Izsole tiks noturēta uz
katru no minētām vietām atsevišķi un kopā uz visām vietām.
Drošības nauda uz visām vietām Ls 150,— un atsevišķi: Daugav-
pilī Ls 100,—, Kārsavā Ls 15,—, Ludzā Ls 15,— un Zilupē Ls 20,—.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties pārvaldes
IV rajona kancelejā, kā arī pie augšminēto garnizonu priekšniekiem
un Kara būvniecības pārvaldē Rīgā, Citadelē Ns 24. L 325 1*

Rīkojums JV° 2584.
Risas prefektūras ārējā nodaļa

uzaicina vieglos ormaņus ierasties ar pajūgiem uz gadskārtējo
apskati Radio ielā pie prefektūras nama, šādā kārtībā:
1932. g. 6. jūnijā pīkst. 10 no NsNs 1—100
1932. g. 8. ,,' ,, 10 „ NsNslOl—200
1932. g. 10. ,, ,, 10 ,, NsNs201—300
1932. g. 14. ,, ,, 10 „ NsNsSOl—400
1932. g. 16. ,, ,, 10 ,, NsN°401—500
1932. g. 20. ,, ,, 10 visi pārējie un tie, kas iepriekšējās ap-

skatēs sīku trūkumu dēļ nav pieņemti.
1932. g. 6. jūlijā pīkst. 10 ļ ...... ... - -
1932 % 8 10 l Vlsl ' kuPdots viena menesa
1932 e 12 " " 10 I termiņš lielāku trūkumu novēršanai.

Par neierašanos uz šo apskati draud likumā paredzēts sods.
Rīgā, 1932. g. 2. maijā.

Rīgas prefekts T. Grīnvalds.
3702o Ārējās nod. vec. darbvedis A. Uiierts.

Ķemeru sēravotu direkcija
izdos š.g. 14. maijā, pīkst. 12, Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā,

jauti f« ezsofē

dziedinošo dūnu sagatavošanas un piegādāšanas darbos
iestādes 1932. g. vasaras sezonas vajadzībām

Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas Ķemeros, Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā,

darba dienās no pulksten 9—15. Tālr. 7. L 411 3738

Šoseju un zemes ceļu departaments
uzaicina līdz š. g. 24. maijam pieteikties uzņēmējus, kuri
vēlētos uzturēt kārtēju autobusu satiksmi pasažieru

pārvadāšanai uz šādām līnijām:
1. Līgatnes dzelzc. stac. — Nītaure— Zaubes pag. valde,
2. Skrīveru ,, ,, — Krapes pag. valde — Madliena,
3. Skrīveru ,, ,, — Jaunjelgava,
4. Cēsu ,, ,, — Lenči — Valmieras dzelzc. stac,
5. Cēsu ,, ,, — Jaunrauna — Rauna,
6. Strenču ,, ,, — Vārnas krogus — Jaunkārķi,
7. Alūksnes ,, ,, — Liepna — Kupravas dzelzc. stac,
8. Gulbenes ,, ,, — Lejasciems — Lizuma „ ,,
9. Rankas ,, ,, — Odrupji — Ķenģi,

10. Madonas ,, ,, — Barkava Stirnienes dzelzc. stac.
11. Madonas ,, ,, — Ķangeri — Ļaudona,
12. Vecumu ,, ,, — Viļaka,
13. Punduru ,, ,, — Baltinova,
14. Kārsavas ,, ,, — Mērdzenes pag. v. — Ludzas dz.-c,
15. Līvānu ,, ,, — Preiļi,
16. Viļēnu ,, ,, — Ružini — Maltas dz.-c stac,
17. Višķu ,, „ — Kalupe — Nīcgales dz.-c. stac,
18. Zilupes - ,, „ — Istru pag. v. — Šķaunes pag.,
19. Eglaines „ ,, — Lavide — Subate/
20. Kalvenes „ ,, — Embūte — Vaiņodes dz.-c. stac,
21. Saldus ,, ,, — Kursīšu muiža,
22. Auces ,, ,, — Lielauce,
23. Bēnes ,, ,, — Sniķeres pag. v. — Ukru muiža.

Tuvāki paskaidrojumi Šoseju un zemes ceļu departamenta
autosatiksmes nodaļā, Rīgā, Pasta iela 6, dz. 6 — parastā darba
laikā.

Lūgumi dēļ kārtējām autosatiksmes atļaujām apmaksājami
ar Ls 10,— zīmognodevu. L420 3740

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā Ns 37/39, izsludina sacensību š. g. 20. maijā, pīkst. 11

ūdens sūkņa ar elektromotoru piegādei un ie-
būvei Ķemeru sēravotu iestādes artēziskā akā.

Drošības nauda Ls 400,—.
Ar noteikumiem un darbu aprak. var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L414 3739

Kurzemes divīzijas intendantūra
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ns 8, dz. 2)

1932. g. 13. maijā, pīkst. 12,
izdos mutvārdu un rakstveida izsolē

sekošas labības pārstrādāšanu:
1) Apm. 300 to rudzu pārmalšanu rudzu miltos un
2) apm. 200 to kviešu pārstrādāšanu bīdelētos miltos.

Labība jāpārstrādā laikā no 1932. g. 20. maija līdz 1933. g.
1. aprīlim.

Labības pārstrādāšana var tikt izdota arī pa daļām, ne ma-
zākām par 50 to, kā arī atsevišķi vienas vai otras labības šķirnes
pārstrādāšana.

Izsoles nodrošinājums Ls 0,50 no katras pārstrādāšanai pie-
dāvātās labības tonnas.

Izsoles nosacījumos var ieskatīties izsoles noturēšanas vietā
parastā darba laikā. , L 410 3736

Lutriņu virsmežniecība
mutvārdu tzsofēa:

I. Pārdos:
1932. g. 18. maijā, pulksten 12 dienā, Raņķu pag. ,,Kancleros "

(III iec. mežziņa pieņemamās telpās)

koka materiālu atlikumus no III iec. mežziņa nojauktās
vecās dzīvojamās ēkas

11 vienības, vērtībā no Ls 1,70 līdz Ls 18,10;
1932. g. 21. maijā, pulksten 12 dienā, Lutriņu meža muižā,

Lutriņu virsmežniecības kancelejā

nederīgu — nolietotu kustamu inventāru, atlikušos būv-
materiālus (telefona stabus un vecus dakstiņus),

4 vienības, vērtībā no Ls 0,10 līdz Ls 6,55.
II. Iznomās:

1932. g. 21. maijā, tanī pat vietā

zvejas tiesības uz 6 gadiem
Valtaiķu pag. Laidu ,,Bezdibeņa" ezerā par nomas maksu no
Ls 10,— gadā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 3704v

1932. g. 6. maijā.

Vidzemes saiisiaiā Kredītbiedrība
paziņo, ka savas prasības segšanai viņa

pārdos otrā atftīātā izsoīč
otrdien, 24. maijā 1932. g., pulksten 12, savās telpās Rīgā, Kalku
ielā N°7 obfi&aciias,
kopsummā par astoņi simti deviņdesmit četri tūkstoši (894.000)
latiem, ar procentiem, kuras irigrosētas uz akciju sabiedrībai
,.Zemkopis" piederošu nekustamu īpašumu, ierakstītu Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas Rīgas pilsētas pirmā hi potēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra Ne 175, atrodošos iekšpilsētā'
grupā 9, grunts Ns 40, lielā Smilšu ielā, ar adresi Vaļņu ielā Ns 2 un
sastāvošu no gruntsgabala un nama. Solīšana sāksies no Ls 700 000 —
Izsolē var piedalīties personas, kas līdz izsoles sākumam iemaksā
izsoles noturēšanai pilnvarotam Vidzemes savstarpīgās kredīt-
biedrības pārstāvim trīs tūkstoši latu drošības naudas. Pirkšanas,
noteikumi ieskatāmi Vidzemes savstarpīgā. Kredītbiedrībā iīd z
izsoles dienai katru darbdienu no pulksten 12—I dienā.

3717v Vidzemes savstarpīgās kredītbiedrības valde.

Rīsos Baltijas snitarpējās kreflitijimr.
vispārējā ārkārtējā biedru sapulce

notiks pirmdien, 23. maijā 1932. g., pulkst. 16, R. B. S. Kredīt-
biedrības telpās, Rāts laukumā 7, ar sekojošu dienas kārtību:.
1. Sapulces darbinieku vēlēšana;
2. Statūtu grozījumi;
3. Referējums par R. B. S. K. biedra J. Graudiņa priekšlikumu

saskaņā ar pilnas biedru sapulces protokolu no 1932. g. 8. II.
4. Priekšlikumi par valdes un padomes darbību saskaņā ar pilnas:

biedru sapulces protokolu no 1932. g. 8. II.
Piezīme: Gadījumā, ja uz šo sapulci nesanāktu statūtu:

§31. noteiktais biedru skaits, nākošā sapulce notiks š. g. 6. jūnijā,,
pulkst. 18, Melngalvju zālē, Rāts laukumā 5, ar to pašu dienas,
kārtību. Šī sapulce būs pilntiesīga pie katra biedru skaita.

3735 Valde.

Autosatiksmes saraksts
liepāja — Bernāti — JTīca

no 15. maija līdz 31. septembrim.

Liepāja — Nīca.
Darba dienās: ļ Svētdienās un svētku dienās:

No Liepājas — pulkst. 7 un 16. pulksten 8 un 16.
No Nīcas — ,, 8 ,, 17. [ ,, 9 ,, 17.
Svētdienās un svētku dienās tikaino Liepājas uz Bernātiem un atpakaļ':

a) No Liepājas — pulkst. 8; 10; 12; 14; 16; 18; 20.
b) No Bernātiem — ,, 8; 1030; 1230 ; 1430; 1630 ; 1830;2030;:

Bez tam no 15. jūnija līdz 15. augustam,
no Liepājas uz Bernātiem — tikai darba dienās

a) No Liepājas — pulkst. 12; b) No Bernātiem — pulkst. 13.
3719 Autosatiksmes uzņēmējs M. Škelte.


	Valdības Vēstnesis no. 102 09.05.1932��$桭瑸쎘㥏��ꂎ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193錗䃨錗����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㐰T䠀అ̀ᤀ윀ࠅ烗送
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵`鐎
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas līdzjūtības izteiksme Francijai.�僑鸎䀗�蠗���������
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	K U R S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4

	Illustrations
	Untitled


